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Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

Numer ogloszenia w Biuletynie Zaméwieri Publicznych: 649942-N-2018 z dnia 2018-11-19,

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Ochrona ubezpieczeniowa mienia i odpowiedzialno$ci
cywilnej

Wyiagnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia

Zamawiajgcy zawiadamia, ze dnia 21 pazdziernika 2018 r. wptynely pisma od potencjalnych
wykonawcoéw z prosbg o wyjasnienie i ewentualne zmiany tresci Specyfikacii Istotnych Warunkow
Zamowienia.

W zwigzku z powyzszym zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 12 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz.U. 2018, poz. 1986 z pdzn. zm.), udziela
nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1.
Prosimy o wprowadzenie franszyzy integralnej w wysokos$ci 1.000,00z¢ w ryzyku OC zarzadcy
drég publicznych. :

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2.
Czy wystepowaty szkody spowodowane powodzig w latach: 1997 1 20107

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w lokalizacjach zgloszonych do ubezpieczenia nie wystepowalty
szkody spowodowane powodzig w latach 1997 i 2010.

Pytanie 3.
Czy budynki wskazane w wykazie znajduja sig w strefie powodziowej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze budynki wskazane do ubezpieczenia nie znajduja sie w strefie
powodziowei.

Pytanie 4.
Czy wystepowaly szkody spowodowane osuwiskami?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze w mieniu zgtoszonym do ubezpieczenia nie wystepowaty szkody
spowodowane osuwiskami.

Pytanie 5.
Czy mienie zgloszone do ubezpieczenia posiada aktualne przeglady wymagane prawem i spetnia
przepisy p.poz?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, Ze mienie zgloszone do ubezpieczenia posiada aktuaine przeglady
wymagane prawem i spetnia przepisy p.poz

Pytanie 6.
Prosimy o informacje, czy wystepujg budynki niezamieszkate/nieuzytkowane, pustostany, budynki
przeznaczone do rozbidrki lub zabytkowe? Prosimy wskazad lokalizacje.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze do ubezpieczenia zostal zgloszeny jeden niezamieszkaly
Inieuzytkowany budynek — budynek nalezacy do Starostwa — Lp. 7 Budynek mieszkalny pod
lokalizacjg Pogrodzie 41 gm. Tolkmicko. Do ubezpieczenia zostaly rdwniez zgtoszone budynki

podlegajace nadzorowi konserwatora zabytkéw - budynek FPlacéwki Opiekuriczo -
Wychowawczej ,,Orle Gniazde w Marwicy” — L.p. 1 Budynek gidwny - pod lokalizacja Marwica 1
oraz budynek Placéwki Opiekunczo - Wychowawcze] ,Samodzielne Mieszkanie” - Lp. 1

Budynek administracyjny — pod lokalizacja Pastek.

Pytanie 7.

Prosimy o zgode na wytaczenie budynkéw niezamieszkatych/nieuzytkowanych , przeznaczonych do
rozbiérki, na wynajem, do sprzedazy, pustostany do rozbiorki lub ubezpieczenie ich w zakresie
FLEXA.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8.
Prosimy o podanie taczne] sumy ubezpieczenia wszystkich wskazanych drég , mostow, kiadek,
placow oraz parkingow, ktdre majg byé objete ubezpieczeniem w zakresie mienia od wszystkich ryzyk.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze drogi, mosty, kladki zostaly zgtoszone do ubezpieczenia w systemie
na pierwsze ryzyko z suma ubezpieczenia 100 000,00 zi. Laczna wartos¢ posiadanej
infrastruktury przez Powiat Elblaski to 119 218 432,32 zt.

Pytanie 9.
Prosimy o przeniesienie klauzul obligatoryjnych: odstgpienia od prawa regresu oraz przywrécenia sum
ubezpieczenia po szkodzie do klauzul fakultatywnych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Niniejsze odpowiedzi stanowig integralna cze$¢ SIWZ,
Pozostate warunki i wymagania okreslone w SIWZ pozostaja bez zmian.
Powyzsze wyjasnienia i zmiany SIWZ s3 wiazace dla wszystkich wykonawcow.
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